
22004D0058

26.8.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 277/29

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 58/2004

(2004. gada 23. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kuras nav saistītas ar četrām
pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma 31. protokols grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2001. gada 19. jūnija Lēmumu
Nr. 87/2001 (1).

(2) Ir lietderīgi paplašināt līguma Līgumslēdzēju pušu sadarbību, iekļaujot Eiropas Parlamenta un Pado-
mes 2003. gada 16. jūnija Lēmumu Nr. 1151/2003/EK, ar kuru groza Lēmumu Nr. 276/1999/EK, ar
ko pieņem Kopienas vairākgadu rīcības plānu par drošākas interneta lietošanas sekmēšanu, apkaro-
jot prettiesiska un kaitīga satura materiālu izplatīšanu globālajos tīklos (2).

(3) Tādēļ jāgroza līguma 31. protokols, lai sadarbību šajā jomā varētu paplašināt no 2004. gada
1. janvāra,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma 31. protokola 2. panta 5. punkta septīto ievilkumu (Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums
Nr. 276/1999/EK) papildina ar šādu tekstu:

“, ko groza ar

32003 D 1151: Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16. jūnija Lēmumu Nr. 1151/2003/EK
(OV L 162, 1.7.2003., 1. lpp.).”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma sniegšanas EEZ Apvienotajai komitejai
saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 23. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(1) OV L 238, 6.9.2001., 41. lpp.
(2) OV L 162, 1.7.2003., 1. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/9. sēj. 101Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


